РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «10» марта 2022г.                                                                             №244
	О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования муниципальный район «Козельский район» в собственность Калужской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район»,

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность Калужской области имущество, являющееся собственностью муниципального образования муниципальный район «Козельский район»:

- проектно-сметную документацию по объекту: «Газоснабжение д. Усово Козельского района Калужской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Козельск».
Заместитель председателя

Районного Собрания                                                                        И.С. Кобякова